THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 113-TTg
	Hà Nội, ngày 16 tháng 2 năm 1996

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO PHÉP TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI CHÍNH KẾ TOÁN HÀ NỘI THUỘC BỘ TÀI CHÍNH ĐƯỢC CHUYỂN ĐỊA ĐIỂM

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Tài chính (công văn số 2920/TC-TVQT ngày 26 tháng 10 năm 1995) và của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 24/BKH-ĐT ngày 3 tháng 1 năm 1996),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.- Cho phép Trường Đại học Tài chính Kế toán Hà Nội thuộc Bộ Tài chính được chuyển địa điểm từ thị trấn Phúc Yên, huyện Mê Linh, tỉnh Vĩnh Phú về xã Đông Ngạc, huyện Từ Liêm thành phố Hà nội.

Điều 2.- Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3.- Bộ trưởng Bộ Tài chính, Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phú, Thủ trưởng các Bộ, các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nguyễn Khánh
(Đã ký)